
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/389/2024 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Bielany postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/382/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Bielany na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z tabelami nr 1 i nr 1a do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.718.553,00 zł do wysokości 21.027.565,68 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 739.621,57 zł do wysokości 25.641.093,89 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 46.668.659,57 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 1.332.466,00 zł  

2) w § 1 ust. 2: 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z tabelami nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.659.390,57 zł do wysokości 20.167.778,96 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 798.784,00 zł do wysokości 28.440.880,61 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 48.608.659,57 zł 

W tym plan zadań zleconych wynosi 1.332.466,00 zł 

3) w § 1 ust. 4: 

Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok ulega zmianie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

4) w § 4: 

Ustalone dotacje w Załączniku nr 2 pn.: „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymują nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 4904



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4904



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 902 772,32 -77 412,43 13 825 359,89

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 804 639,76 15 000,00 8 819 639,76

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 15 000,00 65 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 742 179,05 -92 412,43 2 649 766,62

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 203 401,16 -92 412,43 1 110 988,73

720 Informatyka 0,00 249 135,00 249 135,00

72095 Pozostała działalność 0,00 249 135,00 249 135,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 109 684,02 109 684,02

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 24 076,98 24 076,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 94 606,68 94 606,68

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 767,32 20 767,32

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 20 304,00 21 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 20 304,00 20 304,00

Tabela nr 1 do uchwały nr LXXII/389/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 27 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bielany na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4904



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 304,00 20 304,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 47 400,00 51 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 47 400,00 51 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 7 400,00 7 400,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 10 458 697,00 1 149 171,00 11 607 868,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 675 098,00 945 235,00 7 620 333,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 675 098,00 945 235,00 7 620 333,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 203 936,00 203 936,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 203 936,00 203 936,00

801 Oświata i wychowanie 8 483 450,86 263 521,00 8 746 971,86

80104 Przedszkola 8 360 142,00 263 521,00 8 623 663,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 142,00 263 521,00 424 663,00

852 Pomoc społeczna 178 189,00 40 000,00 218 189,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 40 000,00 42 499,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

855 Rodzina 1 466 370,00 3 373,00 1 469 743,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 247 000,00 2 500,00 1 249 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 2 500,00

85595 Pozostała działalność 872,00 873,00 1 745,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

872,00 873,00 1 745,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 902 000,00 218 453,00 1 120 453,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 315 307,50 23 523,00 338 830,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4904



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 23 523,00 23 523,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 184 930,00 184 930,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 184 930,00 184 930,00

90095 Pozostała działalność 8 829,50 10 000,00 18 829,50

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 962 700,00 317 500,00 3 280 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 968 000,00 265 000,00 2 233 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 220 000,00 220 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 45 000,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 52 500,00 52 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 52 500,00 52 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 226 730,00 226 730,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 226 730,00 226 730,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 226 730,00 226 730,00

Razem: 44 210 485,00 2 458 174,57 46 668 659,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4904



Tabela nr 1a do uchwały nr LXXII/389/2024 Rady Gminy w Bielanach z dnia 27 lutego 2024 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami gminie Bielany na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 20 304,00 21 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 20 304,00 20 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 304,00 20 304,00

Razem: 1 312 162,00 20 304,00 1 332 466,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4904



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 675 611,38 0,00 1 675 611,38

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 640 004,00 0,00 1 640 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 004,00 0,00 1 640 004,00

600 Transport i łączność 14 719 806,95 -18 500,00 14 701 306,95

60002 Infrastruktura kolejowa 7 681,45 0,00 7 681,45

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 7 681,45 7 681,45

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

7 681,45 -7 681,45 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 851 007,31 15 000,00 8 866 007,31

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 444 706,63 -71 000,00 3 373 706,63

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 391,34 30 000,00 56 391,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 650,90 -121 000,00 1 724 650,90

60017 Drogi wewnetrzne 2 405 761,56 37 500,00 2 443 261,56

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 22 500,00 30 500,00

720 Informatyka 0,00 249 135,00 249 135,00

72095 Pozostała działalność 0,00 249 135,00 249 135,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 154,64 34 154,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 497,36 7 497,36

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 74 319,06 74 319,06

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 16 313,94 16 313,94

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 210,32 1 210,32

4439 Różne opłaty i składki 0,00 265,68 265,68

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 94 606,68 94 606,68

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 767,32 20 767,32

750 Administracja publiczna 3 420 885,75 -7 000,00 3 413 885,75

Tabela nr 2 do uchwały nr LXXII/389/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 27 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bielany na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4904



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 894 761,75 16 000,00 2 910 761,75

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 94,92 94,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -94,92 1 905,08

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 16 000,00 153 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 586,50 -27 000,00 44 586,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -20 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 249 289,50 4 000,00 253 289,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 20 304,00 21 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 20 304,00 20 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 803,70 803,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,15 115,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 400,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 776,85 4 776,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 508,30 508,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 000,00 64 900,00 280 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 209 000,00 64 900,00 273 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 14 500,00 29 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 7 400,00 49 400,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 966 356,30 1 501 907,76 19 468 264,06

80101 Szkoły podstawowe 4 267 727,00 962 621,96 5 230 348,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 152,00 21 098,00 190 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 134,00 84 586,00 599 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 477,00 11 823,00 69 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 113,00 20 513,96 184 626,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 122,00 2 428,00 17 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 288 957,00 495 443,00 2 784 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 326 730,00 326 730,00

80104 Przedszkola 10 059 914,00 220 098,16 10 280 012,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 230,00 6 970,00 63 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4904



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 266,00 31 444,00 251 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 119,00 4 531,00 35 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 500,00 5 732,16 77 232,16

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 227,00 371,00 2 598,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 827 850,00 171 050,00 998 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 512 546,00 14 520,40 527 066,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 590,00 12 816,00 175 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 087,00 2 197,68 32 284,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 710,00 176,46 2 886,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 360,00 -862,74 8 497,26

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 222,00 193,00 2 415,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 818 330,00 6 230,24 824 560,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 523,00 7 200,00 604 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 311,00 1 237,68 103 548,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 417,00 176,40 13 593,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 864,00 -2 383,84 23 480,16

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

641 158,00 48 609,00 689 767,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 378,00 -200,00 2 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 790,00 11 897,00 433 687,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 500,00 -200,00 31 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 063,00 9 750,00 96 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 361,00 1 050,00 11 411,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 773,00 -1 714,00 20 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 598,00 800,00 2 398,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 632,00 27 226,00 86 858,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 296 614,00 240 356,00 1 536 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 083,00 1 617,00 17 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 402,00 12 000,00 539 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 521,00 25 185,00 199 706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 709,00 3 659,00 25 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 69 463,14 89 463,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4904



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 395,00 -671,14 41 723,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 607,00 988,00 7 595,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 462,00 121 115,00 558 577,00

80195 Pozostała działalność 331 252,30 9 472,00 340 724,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 095,00 9 472,00 69 567,00

851 Ochrona zdrowia 46 865,00 30 000,00 76 865,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 838 619,00 50 100,00 888 719,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 606 830,00 0,00 606 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 970,00 279,00 70 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 349,00 953,00 27 302,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 084,00 -1 232,00 11 852,00

85295 Pozostała działalność 7 499,00 50 100,00 57 599,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 499,00 44 300,00 51 799,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 843,00 21 471,00 103 314,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 61 183,00 21 471,00 82 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320,00 280,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 501,00 2 900,00 11 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,00 430,00 1 508,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 017,00 317,84 2 334,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 283,00 100,00 383,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 984,00 17 443,16 62 427,16

855 Rodzina 1 677 745,00 9 470,26 1 687 215,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 247 000,00 2 500,00 1 249 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 561,00 93,00 4 654,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 988,00 -93,00 895,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 386 681,00 6 097,26 392 778,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 481,00 4 500,00 195 981,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 789,00 800,00 37 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 027,00 150,00 5 177,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 1 500,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4904



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 252,00 -852,74 8 399,26

85595 Pozostała działalność 872,00 873,00 1 745,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

847,00 847,00 1 694,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25,00 26,00 51,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 249 308,12 388 886,55 1 638 194,67

90003 Oczyszczanie miast i wsi 63 182,00 -3 000,00 60 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -3 000,00 53 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 370 950,00 32 000,00 402 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 000,00 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 150,00 309 680,00 457 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 309 680,00 309 680,00

90095 Pozostała działalność 82 251,12 50 206,55 132 457,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 007,45 12 992,55

4300 Zakup usług pozostałych 28 570,12 50 000,00 78 570,12

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 2 214,00 2 214,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 693 290,00 147 500,00 3 840 790,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 247 060,00 80 000,00 2 327 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00

92195 Pozostała działalność 16 230,00 67 500,00 83 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 53 000,00 54 230,00

Razem: 46 150 485,00 2 458 174,57 48 608 659,57

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4904



Tabela nr 2a do uchwały nr LXXII/389/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 27 lutego 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych ustawami gminie Bielany na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

757,00 20 304,00 21 061,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 20 304,00 20 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 700,00 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 803,70 803,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,15 115,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 400,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 776,85 4 776,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 508,30 508,30

855 Rodzina 1 262 178,00 0,00 1 262 178,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 247 000,00 0,00 1 247 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 561,00 93,00 4 654,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 988,00 -93,00 895,00

Razem: 1 312 162,00 20 304,00 1 332 466,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4904



        Tabela nr 3 do uchwały nr LXXII/389/2024 Rady Gminy Bielany z dnia 27 lutego 2024 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kożuchowie 561 817,00 561 817,00 0,00 0,00 561 817,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Bielany 961 187,00 961 187,00 0,00 0,00 961 187,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Ruciany 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4. 600 60002 6300

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.: 

"Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów Podlaski - 

Siedlce"

7 681,45 7 681,45 7 681,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego

6050 7 528,40 7 528,40 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 757 039,08 0,00 0,00 0,00 757 039,08 0,00

6050 14 471,60 14 471,60 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 455 231,75 0,00 0,00 0,00 1 455 231,75 0,00

6050 46 167,55 46 167,55 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 8 754 639,76 0,00 0,00 0,00 8 754 639,76 0,00

6050 4 122,50 4 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 781 738,81 0,00 0,00 0,00 781 738,81 0,00

6050 4 749,95 4 749,95 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 900 721,76 0,00 0,00 0,00 900 721,76 0,00

7. 600 60016 6050 Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Bielany 1 613 000,00 1 613 000,00 502 011,27 0,00 0,00 1 110 988,73 0,00 Urząd Gminy

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kożuchów 100 000,00 100 000,00 9 239,44 90 760,56 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6067 94 606,68 0,00 0,00 0,00 0,00 94 606,68

6069 20 767,32 0,00 0,00 0,00 20 767,32 0,00
Urzęd Gminy

§

2 234 270,83

10 492 140,33

60016

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 ROKU PLANOWANE DO REALIZACJI  PRZEZ GMINĘ BIELANY

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Finansowanie z 

innych źródeł 

Finansowanie z przychodów 

z 2023 roku z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

dochody 

własne jst

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

5. 600

rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11+12)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 

finansowe

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł m.in. 

tzw. wolne 

środki 

Urząd Gminy6.

Przebudowa dróg na terenie Gminy Bielany

60014

60016

60017

Urząd Gminy

600 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Bielany

60017

9. 720 72095

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w UG Bielany przez 

wdrożenie SZBI, podniesienie świadomości pracowników oraz 

zakup sprzętu i usług zwiększających cyberbezpieczeństwo

115 374,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4904



10. 750 75075 6060 Promocja Gminy Bielany poprzez zakup dwóch witaczy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11. 754 75412 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie termomodernizacji budynku 

strażnicy OSP w Trebniu
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12. 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w Dmochach Rogalach 48 000,00 48 000,00 8 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 Urząd Gminy

13. 801 80101 6050
Modernizacja kompleksu sportowego w Zespole Oświatowym w 

Rozbitym Kamieniu
326 730,00 326 730,00 100 000,00 0,00 0,00 226 730,00 0,00 Urząd Gminy

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 998 000,00 0,00 0,00 0,00 7 998 000,00 0,00

15. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia Zakładu Opiekuńczo 

Leczniczego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZOZ w 

Sokołowie 

Podlaskim

6069 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00

17. 900 90015 6050 Zakup lamp solarnych w Gminie Bielany 200 000,00 200 000,00 60 070,00 0,00 0,00 139 930,00 0,00 Urząd Gminy

18. 900 90015 6050
Energooszczędne oświetlenie uliczne w sołectwach: Księżopole-

Komory, Patrykozy-Kolonia, Ruda-Kolonia
90 000,00 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy

19. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bielany 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00 1 954 000,00 0,00

21. 921 92109 6060
Wyposażenie świetlic wiejskich w sołectwie: Kowiesy, Brodacze, 

Korabie
90 000,00 90 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 Urząd Gminy

22. 921 92120 6580
Prace restauratorskie, konserwatorskie i budowlane przy 

zabytkowym kościele w Rozbitym Kamieniu
550 000,00 550 000,00 11 000,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 Urząd Gminy

23. 921 92120 6580 Renowacja kaplicy w Korabiach 50 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 Urząd Gminy

24. 921 92120 6580 Renowacja kaplicy w Kowiesach 70 000,00 70 000,00 1 400,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00 Urząd Gminy

25. 921 92120 6580 Renowacja kaplicy w Patrykozach-Kolonii 80 000,00 80 000,00 1 600,00 0,00 0,00 78 400,00 0,00 Urząd Gminy

26. 921 92120 6580 Renowacja kapliczki w Patrykozach 30 000,00 30 000,00 600,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 Urząd Gminy

27. 921 92120 6580 Renowacja kapliczki w Trebniu 25 000,00 25 000,00 500,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 Urząd Gminy

28. 921 92120 6580 Renowacja krzyża w Wańtuchach 10 000,00 10 000,00 200,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 Urząd Gminy

29. 921 92120 6580 Renowacja parkanu wokół cmentarza w Kożuchówku 200 000,00 200 000,00 4 000,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 Urząd Gminy

28 440 880,61 28 440 880,61 1 289 022,16 90 760,56 1 640 004,00 25 224 487,21 196 606,68Razem:

14. 801 80104
Budowa Infrastruktury Edukacyjnej w Gminie Bielany - 

Przedszkole

20. 921 92109 Budowa infrastruktury społecznej w Gminie Bielany Urząd Gminy

16. 900 90005 Mazowsze bez smogu Urząd Gminy

2 154 000,00

8 098 000,00

120 000,00

Zespół 

Oświatowy w 

Bielanach 

Jarosławach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4904



Wyjaśnienie do kolumny nr 11 i 12:

        poz. 14 w wysokości 7.998.000,00 zł stanowi dofinansowanie z  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

poz. 22-29 w łącznej wysokości 994.700,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

poz . 5 i 6 w paragrafach "6370" stanowi dofinansowanie w łącznej kwocie 12.649.371,16 zł z Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

poz. 7 stanowi dofinansowanie w kwocie 1.110.988,73 zł z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych 

poz. 9 stanowi dofinansowanie w kwocie 115.374,00 zł (w tym dochód ze środków Unii Europejskiej 94.606,68 zł oraz z Budżetu Państwa 20.767,32 zł na podstawie przyznanego dofinansowania z 

Programu Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC), priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju regionalnego (EFRR)

poz. 12 kwota 40.000,00 zł stanowi dofinansowanie z z budżetu Województwa Mazowieckiego "Mazowieckie Strażnice OSP - edycja 2024" 

poz. 13 w kwocie 226.730,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego "Mazowsze dla sportu 2024"

poz. 1, 2, 3,  w kwocie 1.640.004,00 zł stanowią środki subwencji ogólnej, która wpłynęła na konto gminy w 2021 roku z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i kanalizacji 

poz. 16 w kwocie 102.000,00 zł stanowi dofinansowanie  w 85% przez UE inwestycji "Mazowsze bez smogu"

poz. 17 w kwocie 139.930,00 zł stanowi dofinansowanie przez Województwo Mazowieckie z programu: Mazowsze dla klimatu 2024

poz. 18 w wkwocie 45.000,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego z programu "Mazowsze dla sołectw 2024"

poz. 21 w wkwocie 45.000,00 zł stanowi dofinansowanie z budżetu Województwa Mazowieckiego z programu "Mazowsze dla sołectw 2024"

poz. 20 w kwocie 1.954.000,00 stanowi dofinansowanie z  Rządowego Funduszu "Polski Ład" - Program Inwestycji Strategicznych 

Wyjaśnienie do kolumny nr 10:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4904



Załącznik nr 1

Rady Gminy Bielany

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1. 600 60002 6300 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 7 681,45

2. 801 80104 2310 Miasto Sokołów Podlaski 0,00 0,00 111 000,00

3. 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim
0,00 0,00 30 000,00

4. 900 90095 2900
Związek Międzygminny Zielone 

Gminy
7 300,00 0,00 0,00

5. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bielanach
415 000,00 0,00 0,00

422 300,00 0,00 148 681,45

Rodzaj zadania
Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja celowa

1. 630 63095 2360

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Bielany z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadanie publiczne w zakresie 

"Turystyki"

0,00 0,00 5 000,00

2. 754 75412 2820

Dotacja na dofinansowanie remontu 

garaży strażackich i zakup wyposażenia 

dla OSP z terenu Gminy Bielany

0,00 0,00 15 000,00

3. 754 75412 6230

Dotacja dla OSP z terenu Gminy 

Bielany na dofinansowanie 

termomodernizacji budynku strażnicy 

OSP w Trebniu

0,00 0,00 25 000,00

4. 921 92195 2360

Zadania w zakresie realizacji Programu 

współpracy Gminy Bielany z 

organizacjami pozarządowymi na 

zadanie publiczne: "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego" 

0,00 0,00 15 000,00

0,00 0,00 60 000,00

422 300,00 0,00 146 000,00

0,00 0,00 62 681,45

do uchwały nr LXXII/389/2024

z dnia 27 lutego 2024 roku

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Razem

RAZEM DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE

Lp. Dział Rozdz.

Plan dotacji do udzielenia w 2024 roku z budżetu Gminy Bielany podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych

Kwota dotacji /w zł/

Podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

Razem

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§ Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4904


	UCHWAŁA NR LXXII/389/2024 RADY GMINY BIELANY z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 1a
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 2a
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik 1


		2024-05-02T12:20:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




